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F o r s l a g  

til 

Lov  o m  æ n d r i n g  i lov  o m  t i p n i n g .  

Fremsat den 6. oktober 1965 af finansministeren. 

I lov om tipning, jfr. lovbekendtgørelse 
nr. 171 af 18. juni 1956, som ændret ved 
lov nr. 183 af 4. juni 1964, affattes § 7, 
stk. 6, således: 

,,Forslag om revision af bestemmelserne 
i stk. 1 - 5  fremsættes for folketinget i fol- 
ketingsåret 1966-67". 

Bemærkninger  til lovforslaget. 

Ved lov nr. 183 af 4. juni 1964 gennemførtes for- 
skellige ændringer i loven om tipning, således at 
idrættens andel af overskuddet ved tipningen blev 
øget med virkning for Dansk Tipstjeneste A/S's 
regnskabsår 1. juli 1963-30. juni 1964. Af et over- 
skud på 14.384.815 kr. i nævnte regnskabsår tilflød 
der herefter idrætsformål 9.295.852 kr. (I det fore- 
gående regnskabsår var tallene henholdsvis 
10.624.320 kr. og 5.287.456 kr.). 

Tipstjenestens regnskabsår 1964-65 forventes at 
ville vise et overskud på ca. 15 mill. kr., hvoraf ca. 
10 mill. kr. vil tilflyde idrætsformål. 

De i 1964 gennemførte ændringer i forbindelse 

med stigningen i tipsomsætningen har således be- 
tydet en kraftig forøgelse af støtten til idrætten. 

Da tipsomsætningen viser stigende tendens, hvil- 
ken tendens efter det foreliggende synes at ville 
fortsætte i indeværende regnskabsår med deraf 
følgende udsigt til forøget støtte til idrætten og de 
øvrige formål, der støttes af tipstjenestens overskud, 
har man ikke fundet det påkrævet på nuværende 
tidspunkt at overveje nye ændringer i de fordelings- 
regler, der fastlagdes i 1964. 

Det foreslås derfor ved nærværende lovforslag at 
udskyde revisionen af lovens § 7 foreløbig til folke- 
tingsåret 1966-67. 

Finansmin. Skd. IV. 6-29/65. 


